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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

Nr._2726]1 prot. Korgé, mé 10 . o4 .2025

Lénda: Kthim Pégigje

KOMISIONERI PER THE DRE.]TEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHIEENAVE PERSONALE

Né pérgjigje t€ shkresés suaj me nr. 949 prot, daté 11.03.2025, “Kérkesé pér informacion mbi
zbatimin e ligjit nr. 33/2022 - Pér té dhénat e hapura dhe r-pérdorimin ¢ informacionir t& sektcr:t
publik”, protokolluar prané Késhilit t& Qarkut Kor¢é me rr. 226 prot, daté 13.03.2025, né vijim
t& kérkesés suaj ju b&jmé me di-e se lista me dokumen:a ekzistuese, té€ cilat do t# vihen né
dispozicion n# formatin e t&¢ dhénave t&€ hapura né pla:format crline, jané t&€ kategorizuara si mé

poshté:
1. Té Dhénat e Administuar nga Institucioni:

- Té dhénat gé lidhen me administratén publike dhe snérbimet g€ ofrohen pér punlikun.

- Organigrami dhe struktura e institucionit.

- Té dhénat cé lidhen me politikat dhe aktet e miratuara nga institucioni i Ké&shillit t&
Qarkut Korgé.

- Konkursi pér pozita t€ re;a né administratén publike, duke pérZshiré pérshkrimin e punés,
kriteret dhe rezultatet e konkursit.

- Té dhénat pér t& drejtat dhe detyrimet ligjore té qytetaréve dhe paléve té tjera.

- Té dhéna lidhur me popullsing, ekonominé, mjedisin dhe t€ tjera, t¢ mbiedhura nga

autor-tetet statistikore té qarkut.
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2. Té Dhénat pér Shpenzimet Publike dhe Buxhetin:

- Raportet mbi shpenzimet dhe burimet financiare € Institucionit t& Késhillic t& Qarkut
Korgs.
- Informacion pér ndarjen dhe alokimin e fondeve pubiike né pérputhje me kérkesat

ligjore.

3. Té Dhénat e Shérbimeve Publike, Kontratat Publike dhe Marréveshjet e

Bashképunimit me Institucione té Tjera:

- Shérk:met dhe mundésité cé ofrohen pér qytetarét dhe bizneset.
- Té Daénat/ Njoftime pér Tenderét dhe Kontratat 2ublike.
- Marréveshje: e Bashképunimit me Bashkité e Qarkut apo aktoré té tjeré publiké ose

privazé.

Gjithashtu ju b&jmé me dije se rudrika “Té Dhéna t&¢ Hapura™ ng website t&¢ Késhillir t& Qarkut
Korgé &shté xrijuar dhe personi pérgjegjés pér implementimin e lig:it, sipas kérkesés suaj do t&
jeté Znj. Maria Furxhi, Koordinatore pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e # Dhénave
Personale.

Ju falenderoymé pér bashképunimin!

KRYETARI

Koncept: M. Fur=hi /‘ﬁﬁ/ ;
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